
У:

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д ЖЕ Т  И ОЕ 
О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Н О В О П О К Р О В С К А Я  ШК О Л А »  
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

30.05.2017 г.
ПРИКАЗ

с. Новопокровка
№126

Об утверждения штатного расписания учреждения

В целях совершенствования организационно -  штатной структуры МБОУ 
«Новопокровская школа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «01» июня 201 7 г. новое штатное 
расписание №3 от 01.06.2017 г. со штатом в количестве 42,94 штатные 
единицы (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы


